

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 1/2018 ze dne 11. 1. 2018, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského
č. j.: BB – 86/2018 dne 17. 1. 2018 uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném a účinném znění na akci:

na akci: „Oprava střechy kostela sv. Jana Křtitele v Lukově“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: RENO – stavební firma s.r.o.

Sídlo: Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
Zastoupen: Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem
IČ: 63497786
DIČ: XXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Lukov u Moravských Budějovic

Sídlo: Lukov 9, 676 02 Moravské Budějovice
Zastoupen: P. Mgr. Pavel Krejčí, SDB, ex. administrátor
IČ: 67006108

(dále jen „objednatel“)

Obě smluvní strany se dohodly, že na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních budou tímto dodatkem č.2 smlouvy o dílo právně vázány v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění dodatku č.2 smlouvy o dílo:

Do smlouvy o dílo se doplňují následující ustanovení:

Preamble:

Dodatek č.2 je sjednán z důvodu stanovení nového termínu pro zahájení a dokončení díla, dále z důvodu navýšení ceny za celkové dílo s ohledem na několikaletý posun harmonogramu prací, tak i cen materiálů a časové náročnosti pro realizaci a v souladu s článkem 12.3. uzavřené smlouvy o dílo. Dodatek č. 2 sjednávají smluvní strany před započítáním prací v příslušném kalendářním roce dohodnutý rozsah prováděných prací takto:

1. ČL. 3. CENA DÍLA se mění takto:

bod 3.1	Základ pro cenu bez DPH 21%	784.797,- Kč
	Cena DPH 21%	164.808,- Kč
	CENA CELKEM	949.605,- Kč

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
původní cena dle SoD a Dodatku č.2	784.797,- Kč	164.808,- Kč	949.605,- Kč
1. etapa – dílčí plnění v roce 2020	597.741,- Kč	125.526,- Kč	723.267,- Kč
zbývající část do dalšího období	187.056,- Kč	39.282,- Kč	226.338,- Kč

Podkladem pro stanovení dílčí ceny pro rok 2020 je dílčí položkový rozpočet zbývajících prací ze smluvního rozpočtu, který dodržuje strukturu položek a sjednané jednotkové ceny.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. ČL. 4. DOBA PLNĚNÍ se mění takto:

bod 4.1.1. Zahájení prací – I. etapa :	od 1. 7. 2020
bod 4.2. Ukončení díla, vč. vyklízení staveniště :	do 30. 10. 2021
bod 4.2.1. Ukončení prací – I. etapa :	do 30. 10. 2020

Zbývající ustanovení čl. 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. ČL. 13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku podpisem svých oprávněných zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

Zbývající ustanovení čl. 13 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha dodatku č. 2 smlouvy o dílo: - rozpočet 1. a 2. etapa

Zbývající články a ustanovení této smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

V Lukově , dne 30.10.2019



.....
za objednatele:
P. Mgr. Pavel Krejčí, SDB ex. admin.
Římskokatolická farnost Lukov

V Jaroměřicích nad ... dne 30. 10.2019



.....
za zhotovitele:
Ing. Vladimír Konvalina, jednatel
RENO – stavební firma s.r.o.



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava střechy kostela sv. Jana Křtitele v Lukově - 1.etapa

Objednatel: Římskokatolická farnost Lukov u Moravských Budějovic
Lukov 9, 676 02 Moravské Budějovice

IČ: 67006108

DIČ: není plátce DPH

Zhotovitel: RENO - stavební firma s.r.o.
Ke Spravedlnosti 667
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: 63497786

DIČ: XXXXXXXXXX

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			76 816,41
PSV			510 924,50
MON			10 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			597 740,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	597 740,91 CZK
Základní DPH	21 %	125 526,00 CZK

Zaokrouhlení

0,09 CZK

Cena celkem s DPH

723 267,00 CZK

v

Lukově

dne

30. 10. 2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			42 594,00
97	Prorážení otvorů	HSV			34 222,41
762	Konstrukce tesařské	PSV			63 821,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 000,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			438 103,50
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00
Cena celkem					597 740,91

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy kostela sv. Jana Křtitele v Lukově - 1.etapa
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				42 594,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	465,00000	56,00	26 040,00
2	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	465,00000	35,60	16 554,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				34 222,41
3	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	31,82000	122,50	3 897,95
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,82000	172,00	5 473,04
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	318,20000	15,10	4 804,82
6	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika, skládka Petrůvky	t	31,82000	130,00	4 136,60
7	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo, skládka Petrůvky	t	31,82000	500,00	15 910,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				63 821,00
8	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	422,00000	12,50	5 275,00
9	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	422,00000	108,00	45 576,00
10	762950030RAD	Výměna části střešní vazby,včetně tlakové injektáž, trámy 18x32, očištění a ošetření,otesání a osekání	m	1,50000	1 416,00	2 124,00
11	762950030RAD	Výměna části střešní vazby,včetně tlakové injektáž, trámy 20x20, očištění a ošetření,osekání a otesání	m	8,50000	1 276,00	10 846,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				9 000,00
12	vlastní	Demontáž a zpětná montáž klempířských konstrukcí	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				438 103,50
13	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	422,00000	60,00	25 320,00
14	765311521RT1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho, vč. doplňkovýh tašek, včetně řezání tašek	m2	422,00000	775,00	327 050,00
15	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty, s použitím suché maltové směsi	m	56,50000	999,00	56 443,50
16	765311522RT1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, do malty, vč. doplňkovýh tašek	m2	29,00000	1 010,00	29 290,00
Díl:	M21	Elektromontáže				10 000,00
17	vlastní	Oprava stávajícího hromosvodu, rozpojení, znovuzapojení, výměna svorek a propojení	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava střechy kostela sv. Jana Křtitele v Lukově - 2.etapa

Objednatel: Římskokatolická farnost Lukov u Moravských Budějovic
Lukov 9, 676 02 Moravské Budějovice

IČ: 67006108

DIČ: není plátce DPH

Zhotovitel: RENO - stavební firma s.r.o.
Ke Spravedlnosti 667
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: 63497786

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			23 080,00
PSV			151 976,00
MON			12 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			187 056,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	187 056,00 CZK
Základní DPH	21 %	39 282,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

226 338,00 CZK

v



dne

30.10.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 778,00
97	Prorážení otvorů	HSV			4 302,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			50 594,50
764	Konstrukce klempířské	PSV			17 500,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			83 881,50
M21	Elektromontáže	MON			12 000,00
Cena celkem					187 056,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy kostela sv. Jana Křtitele v Lukově - 2.etapa
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				18 778,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	205,00000	56,00	11 480,00
2	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	205,00000	35,60	7 298,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 302,00
3	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	4,00000	122,50	490,00
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00000	172,00	688,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,00000	15,10	604,00
6	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika, skládka Petrůvky	t	4,00000	130,00	520,00
7	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo, skládka Petrůvky	t	4,00000	500,00	2 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				50 594,50
8	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	71,00000	12,50	887,50
9	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	71,00000	108,00	7 668,00
10	762950030RAB	Výměna části střešní vazby,včetně tkalové injektáž, trámy 12x16, očištění a ošetření,osekání a otesání	m	40,50000	1 038,00	42 039,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				17 500,00
11	vlastní	Demontáž a zpětná montáž klempířských konstrukcí	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				83 881,50
12	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	m2	71,00000	60,00	4 260,00
13	765311521RT1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho, vč. doplňkových tašek, včetně řezání tašek	m2	71,00000	775,00	55 025,00
14	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty, s použitím suché maltové směsi	m	13,50000	999,00	13 486,50
15	765311522RT1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, do malty, vč. doplňkových tašek	m2	11,00000	1 010,00	11 110,00
Díl:	M21	Elektromontáže				12 000,00
16	vlastní	Oprava stávajícího hromosvodu, rozpojení, , znovuzapojení, výměna svorek a propojení	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00